7日本ムーグ株式会社　・　www.moog.co.jp 7
各種産業用スリップリングの仕様
８ページに続く
品番 回路数 直流(A) 同軸 標準動作電圧(AC) 寸法 内径 定格回
転速度
ページ
番号
2 5 7 10 14 15 30 50 RG178 RG179 120 240 440 600 DIA” x LG” DIA” RPM
SRA-73540-6 6 6 X .44 x .64 250 32
SRA-73540 12 12 X .44 x .64 250 32
SRA-73625 18 18 X .44 x 1.16 100 34
AC6373-6 6 6 X .5 x .8 100 36
AC6373-12 12 12 X .5 x 1.07 100 36
SRA-73526 6, 18 X X .87 x .57 - 1.11 250 38
SRA-73528 12 X X .87 x .76 250 38
SRA-73599 24 X X .87 x 1.24 250 38
AC6023-6 6 6 X .87 x 1.14 250 40
AC6023-12 12 12 X .87 x 1.41 250 40
AC6023-18 18 18 X .87 x 1.68 250 40
AC6023-24 24 24 X .87 x 1.95 250 40
SRA-73574 36 36 X .87 x 2.4 250 42
SRA-73587 28 24 4 X .87 x 2.4 250 42
AC6355-36 36 36 X 1 x 2.6 250 44
AC6355-36V 32 28 4 X 1 x 2.6 250 44
AC6355-36X 24 20 4 X 1 x 2.6 250 44
AC6355-36C 26 20 4 2 X 1 x 2.6 250 44
AC6355-36K 26 20 4 2 X 1 x 2.6 250 44
AC6355-56 56 56 X 1 x 3.5 250 44
AC6355-56V 52 48 4 X 1 x 3.5 250 44
AC6355-56X 44 40 4 X 1 x 3.5 250 44
AC6355-56C 46 40 4 2 X 1 x 3.5 250 44
AC6355-56K 46 40 4 2 X 1 x 3.5 250 44
AC7038 AC6355のIP 65シールドバージョン 1 x 2.6 - 3.6 250 46
AC6305-6 9 6 3 X .87 x 1.95 250 47
AC6305-9 12 9 3 X .87 x 1.95 250 47
AC6305-12 15 12 3 X .87 x 1.95 250 47
AC6310-3 6 3 3 X .87 x 1.95 250 47
AC6310-6 9 6 3 X .87 x 1.95 250 47
AC7036 最大80 X X X X X X X X 3.1 x 3.1 - 6.7 250 49
EC4294 2 @ 1  amp X 1.2 x .68 10,000 59
EC3848-6 6 @ 1  amp X 1.2 x .98 10,000 59
EC4199 8 @ 1  amp X 1.2 x .92 10,000 59
EC3848-10 10 @ 1  amp X 1.2 x 1.2 10,000 59
80050-957 /
1028300-2
2 2 X 1.248 x 2.54 400 51
80050-958 /
1028300-4
4 2 2 X 1.248 x 2.54 400 51
80050-956 2 2 X 1.248 x 2.54 400 51
80050-955 4 2 2 X 1.248 x 2.54 400 51
80059-950 8 8 X 1.58 x 3.07 600 51
SRA-73683-6 6 6 X 1.38 x .82 .5 120 9
SRA-73683-12 12 12 X 1.38 x 1.12 .5 120 9
SRA-73683-18 18 18 X 1.38 x 1.42 .5 120 9
SRA-73683-24 24 24 X 1.38 x 1.72 .5 120 9
AC6438-6 6 6 X 2.1 x 1.6 .5 250 11
AC6438-12 12 12 X 2.1 x 2.1 .5 250 11
AC6438-18 18 18 X 2.1 x 2.7 .5 250 11
AC6438-24 24 24 X 2.1 x 3.2 .5 250 11
8 日本ムーグ株式会社　・　www.moog.co.jp
各種産業用スリップリングの仕様
*電力回路と信号回路の組み合わせ構成     注:AC4598、AC6200、AC6349では、回転速度を高速化することができます(オプション)。
品番 回路数 直流(A) 同軸 標準動作電圧(AC) 寸法 内径 定格回
転速度
ページ
番号
2 5 7 10 14 15 30 50 RG178 RG179 120 240 440 600 DIA” x LG” DIA” RPM
AC7094-130 30 30 X 2.17 x 5.02 .5 250 13
AC7094-136 36 36 X 2.17 x 5.57 .5 250 13
AC7094-142 42 42 X 2.17 x 6.13 .5 250 13
AC7094-148 48 48 X 2.17 x 6.69 .5 250 13
AC6349-6 6 6 X 3.07 x 2.9 1 250 15
AC6349-12 12 12 X 3.07 x 4.1 1 250 15
AC6349-18 18 18 X 3.07 x 5.3 1 250 15
AC6349-24 24 24 X 3.07 x 6.5 1 250 15
AC6875 AC6349のIP 65シールドバージョン 3.07 x 2.9 - 6.5 1.0 250 17
AC4598-6 6 6 X 3.9 x 2.13 1.5 250 18
AC4598-12 12 12 X 3.9 x 3.07 1.5 250 18
AC4598-18 18 18 X 3.9 x 4.01 1.5 250 18
AC4598-24 24 24 X 3.9 x 4.94 1.5 250 18
AC6200-12 12 12 X 3.9 x 2.13 1.5 250 20
AC6200-24 24 24 X 3.9 x 3.07 1.5 250 20
AC6200-36 36 36 X 3.9 x 4.01 1.5 250 20
AC6200-48 48 48 X 3.9 x 4.94 1.5 250 20
AC6200-6P/12S 18 12 6 X (2A) X (10A) 3.9 x 3.07 1.5 250 20
*AC6200-6P/24S 30 24 6 X (2A) X (10A) 3.9 x 4.01 1.5 250 20
AC6200-6P/36S 42 36 6 X (2A) X (10A) 3.9 x 4.94 1.5 250 20
AC6200-12P/12S 24 12 12 X (2A) X (10A) 3.9 x 4.01 1.5 250 20
AC6200-12P/24S 36 24 12 X (2A) X (10A) 3.9 x 4.94 1.5 250 20
AC6200-18P/12S 30 12 18 X (2A) X (10A) 3.9 x 4.94 1.5 250 20
AC6419 AC4598およびAC6200シリーズのIP 65シールドバージョン 3.9 x 2.3 - 5.1 1.5 250 22
AC6815 最大128 X 3.5 X 2A/60 3.5A/110 10A/220 4.32 x 3.01 - 5.94 1.5 250 23
AC6428-060 60 60 X 3.9 x 6.6 1.375 250 25
AC6428-072 72 72 X 3.9 x 7.5 1.375 250 25
AC6428-084 84 84 X 3.9 x 8.45 1.375 250 25
AC6428-096 96 96 X 3.9 x 9.34 1.375 250 25
AC6429-006 54 48 6 X (2A) X (10A) 3.9 x 7.5 1.375 250 25
AC6429-012 60 48 12 X (2A) X (10A) 3.9 x 7.5 1.375 250 25
AC6231 8 8 X 4.25 x 2.75 1.5 2500 57
AC6275 最大144 X X X X X (5A) X 6.63 x 6.6 - 20.5 2.75 1000 27
AC6793 AC6275のIP 65シールドバージョン 6.63 x 6.6 - 20.5 2.75 1000 29
AC6098 最大72 X X X X 8.0 x 4.6 - 14.4 4 250 30
80042-950 8 X 50V 1.52 x 2.29 20,000 53
80043-950 12 X 50V 1.52 x 2.79 20,000 53